

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч шестьсот сорок четыре рубля 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,84		30 644,42
ЖЭС-2					2,84		16 099,75
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (кв.3 балкон ванно,кир. бу) 00-00007205 Смесь цементная-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,09	37 503,22	3 375,29
				кг	35	10,74	375,90
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пол, стены) 00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,8	3 668,85	2 935,08
				кг	25	12,37	309,25
3	3	Уст-во гидроизоляции из материала проники. действия на цем. основе (стены, пол) 00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л) 00-00007366 Мастика резинобитумная 21,5 л	ТЕРэ4.01-06-013-01	10 м2	0,8	5 082,76	4 066,21
				л	5	109,69	548,45
				л	10	90,08	900,80
4	4	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S>50 м2 (кв3 балкон) 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-02	10 м2	0,15	16 168,73	2 425,31
				лист	1,2	814,10	976,92
5	5	Устройство гидроизоляции из наплавляемых материалов типа "изопласт", "унифлекс", "техноэласт" в два слоя (пол, стены) 00-00006550 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1*10м 00-00006942 Газ пропан в баллоне (12л)	ТЕРэ4.01-07-033-01	10м2	1	3 297,86	3 297,86
				рул	1	1 679,70	1 679,70
				шт	0,5	616,66	308,33
					Прямые затраты по разделу:		9 024,41
					Накладные расходы по разделу:		2 479,00
					Сметная прибыль по разделу:		1 913,05
					НДС 20% по разделу:		2 683,29
					Итого по разделу, включая НДС:		16 099,75
PCY					2		14 544,67
6	1	Ремонт балки	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	7 272,34	14 544,67

(кв. 13)

00-00007305 Уголок металлический 42*40*4 мм 6м

м

10

243,82

2 438,20

Прямые затраты по разделу:	6 595,64
Накладные расходы по разделу:	3 574,95
Сметная прибыль по разделу:	1 949,97
НДС 20% по разделу:	2 424,11
Итого по разделу, включая НДС:	14 544,67
Прямые затраты по всем разделам:	15 620,05
Накладные расходы по всем разделам:	6 053,95
Сметная прибыль по всем разделам:	3 863,02
НДС 20% по всем разделам:	5 107,40
Итого по всем разделам, включая НДС:	30 644,42

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин